关于组织企业参加第二届中国-重庆国际物流展
的通知
各有关单位：

为全面融入国家“一带一路”战略和长江经济带建设，发挥重庆作为丝绸之路经济带的重要战略支点、21世纪海上丝绸之路的产业腹地、长江经济带的西部中心枢纽优势，进一步强化“一带一路”和长江经济带“Y”字形大通道的联接点上的战略优势，加快物流通道建设，更好的促进物流产业协作、区域合作，实现“互联互通”和“跨省联动”。我商会拟组织企业参加2015年11月6-8日在重庆悦来国际博览中心举办的第二届中国-重庆国际物流展。现将有关事项通知如下：

一、展会名称

中国-重庆国际物流展，
英文：China-Chongqing International Logistics Exhibition

二、时间地点
时间：2015年11月6-8日

地点：重庆国际博览中心

三、展会主题

    新丝路·新机遇
四、展会规模

展示面积：35000㎡

五、组织形式

批准单位：重庆市人民政府

主 宾 国：意大利

主办单位：中国国际贸易促进委员会重庆市委员会

联合主办：中国国际货运代理协会

          中国产业海外发展协会

          中国欧盟商会

          英中贸易协会

          新加坡工商联合总会

支持单位：中国航空运输协会

          中国国际商会

          荷兰驻重庆总领事馆

          意大利驻重庆总领事馆

          泰国驻成都总领事馆

          匈牙利驻重庆总领事馆

              新加坡国际企业发展局

          香港贸易发展局

协办单位：各地方物流相关行业协会。

六、展示内容

一带一路与长江经济带沿线物流通道建设展区

综合性和专业性物流企业展区

港口和航运展区

空港、口岸与物流园区展示

物流运输车辆与船舶运输展区

电商物流与快递配送展区

物流自动化与信息化（物联网）展区

智慧物流与物流机器人展区

叉车与物料装载搬运技术展区

仓储设备、托盘和自动化仓储系统集成技术展区

包装与货物拣选设备展区

绿色物流与电动物流车展区

物流金融（保险）与国际贸易展区

冷链物流展区

物流供应链管理展区等。
七、主要活动

1.第二届中国-重庆国际物流展开幕式

2.一带一路与长江经济带物流联盟峰会

3.中欧国际物流论坛

    4.一带一路与长江经济带物流企业家峰会

5.第二届西部冷链物流峰会

    6.国际物流行业新技术、新产品发布会

    7.全国物流园区（基地）招商引资推介会

8. 智慧物流平台建设与发展交流会

9. 意大利物流发展与交流主题活动

10. 新加坡物流企业发展与合作论坛

11. 中国-重庆跨境电商发展峰会

12. 中国-重庆国际医药物流发展论坛

13. 中国-重庆国际制造业与物流业发展论坛

八、有关事项
（一）本次展会的组团优惠价格为：标准展位6000元/个，空地600元/㎡，参展申请截止日期2015年9月12日。

（二）本届展会将免费收录招商引资项目和技术产品推广信息并印刷成册对外发布推广，请各单位积极填报《商引资项目和技术产品推广信息收录表》。
（三）请各企业积极报名参展参会并深入做好宣传和合作对接工作。

九、联系方式

联系人：詹小俐
电  话：0591-83258371    邮  箱：138686276@qq.com

福州市进出口商会

2015年7月13日